
Monitor Polski Nr 54 821 Poz. 503 i 504 

503 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 20 paźdz iernika 1993 r. 

w sprawie przedłużenia bankom realizującym program związany z udzielaniem pożyczek (kredytów) na cek~ 
budownictwa mieszkaniowego ze środków Funduszu Hipotecznego, t erminów wpł~t za liczek i podatku 

dochodowego od osób prawnych . 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. Nr 27, poz. 
111 , z 1982 r. Nr 45, poz. 289, z 1984 r. Nr 52, poz. 268, 
z 1985 r. Nr 12, poz. 50, z 1988 r. Nr 41 , poz. 325, z 1989 r. Nr 
4, poz. 23, Nr 33, poz. 176, Nr 35, poz. 192 i Nr 74, poz. 443, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 100, poz. 442 i Nr 11 0, 
poz. 475, z 1992 r. Nr 21, poz. 86 i Nr 53, poz. 251 oraz 
z 1993 r. Nr 28, poz. 127) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się, do dnia faktycznych spłat skapitalizo
wanych odsetek, terminy wpłat zaliczek miesięcznych oraz 
podatku dochodowego, określone wart. 25 i 27 ustawy 
z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób 
prawnych oraz o zmianie niektórych ustaw regulujących 
zasady opodatkowania (Dz. U. Nr 21, poz. 86, Nr 40, poz. 
174, Nr 68, poz. 341 i Nr 100, poz. 498 oraz z 1993 r. Nr 28, 
poz. 127 i Nr 44, poz. 202) : 

504 

1) bankom udzielającym kredytów na cele mieszkan iowe 
zrefundowanych w częśc i ze środków Funduszu Hipo 
tecznego utworzonego w Banku Rozwoju Budownict 
wa M ieszkaniowego " Bud -Bank" S.A. w Warszawie 
- od dochodu stanowiącego różnicę między kwotą 

odsetek skapi talizowanych od udzielonych kredytów 
a kwotą skapitalizowanych odsetek od otrzymanych 
pożyczek ze środków Funduszu Hipotecznego, 

2) Bankow i Rozw oju Budownictwa M ieszkaniowego 
" Bud -Bank" S.A. w Warszawie - - od dochodu stano
wiącego równowartość skapitalizowanych odsetek od 
udzielonych pożyczek z Funduszu Hipotecznego. 

§ 2. Za rządzen ie wchodzi w życ i e z dniem ogłoszenia. 

M inister Finansów: J. Osiatyński 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I PO LITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 11 października 1993 r. 

w sprawie wykazu domów pomocy społecznej i ośrodków opiekuńczych nie podlegających przeluv:aniu 
niektórym gminom o statusie miasta . 

Na podstawie § 1 ust. 3 pkt 6 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 131ipca 1993 r. w sprawie określenia zadań 
i kompetencji z zakresu rządowej administracji ogólnej i spe
cjalnej, które mogą być przekazane niektórym gminom o sta
tusie miasta, wraz z mieniem służącym do ich wykonywania, 
a także zasad i trybu przekazania (Dz. U. Nr 65, poz. 309, Nr 
81 , poz. 384 i Nr 92, poz. 426) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Ustala się w ykaz domów pomocy społeczn ej i oś .. 
rodków opieku ńczych nie podlegających przekazani u nie 
którym gminom o statusie miasta, stanowiący załączni k do 
za rządzenia . 

§ 2. Zarządzen ie wchodzi w życie z dniem ogłoszen ia. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej : J. Kuroń 

Załącznik do za rządzenia lVI inist ra Pracy 
i Po lityki Socjalnej z dn ia 11 paźdz i ern i ka 

1993 r. (poz. 504) 

WYKAZ DOMÓW POMOCY SPOŁECZNEJ I OŚRODKÓW OPIEKUŃCZYCH NIE POD LEGAJl\CYCH PRZF.KAZAN IU 
NIEKTÓRYM GMINOM O STATUSI E M IASTA 

1. Dom Pomocy Społecznej w Białymstoku, ul. Armii 
Radzieckiej 203 

2. Dom Pomocy Społecznej w Bielsku - Białej, ul. Pocz
towa 14 

3. Dom Pomocy Społecznej w Bielsku - Białej , ul. Malu
chów 4 

4. Dom Pomocy Społecznej w Bielsku - Białej , ul. Potok 6 

5. Dom Pomocy Społecznej w Bielsku - Białej, ul. Ży 
wiecka 20 

6. Dom Pomocy Społecznej w Bielsku-Białej, ul. Bednars
ka 1 

7. Dom Pomocy Społecznej w Bydgoszczy, ul. Mińska 15 

• 

8. Dom Pomocy Społecznej w Bydgoszczy, ul. ł_omżyńs

ka 54 

9. Dom Pomocy Społecznej w Bytomiu, ul. Dworcowa 7 

10. Dom Pomocy Społecznej w Chorzowie. ul. Powstań 

ców 45 

11 . Dom Pomocy Społecznej w Chorzowie. ul. Katowicka 50 

12. Dom Pomocy Społecznej w Chorzowie, ul. Siemianowi
cka 101 

13. Dom Pomocy Społecznej w Częstochowie, ul. Wesoła 14 

14. Dom Pomocy Społecznej \IV Częstochowie, ul. Św. 
Jadw igi 84/86 

, I 



Monitor Polski Nr 54 - 822 - Poz. 504 

15. Dom Pomocy Społecznej w Częstochowie, ul. Wieluńs
ka 1 

16. Dom Pomocy Społecznej w Dąbrowie Górniczej, ul. 
Norwida 1 

17. Filia Domu Pomocy Społecznej w Elblągu , ul. Toruńska 
17, zlokalizowana w Rangórach 

18. Hospicjum Elbląg, ul. Kopernika 26/28 
19. Dom Pomocy Społecznej w Elblągu , ul. Bema 79 
20. Dom Pomocy Społecznej w Gdańsku, ul. Turystyczna 23 
21 . Dom Pomocy Społecznej w Gdańsku, ul. Starogardz-

ka 20 
22. Dom Pomocy Społecznej w Gdańsku, ul. Polanki 121 

23. Dom Pomocy Społecznej w Gdyni, ul. Legionów 121 
24. Dom Pomocy Społecznej w Gorzowie Wlkp., ul. Pod

miejska -Boczna 10 
25. Dom Pomocy Społecznej w Grudziądzu, ul. Parkowa 12 
26. Dom Pomocy Społecznej w Grudziądzu, ul. Nadgórna 

32 
27. Dom Pomocy Społecznej w Jaworznie, ul. Obrońców 

Poczty Gdańskiej 65 
28. Dom Pomocy Społecznej w Kielcach, ul. Jagiellońska 76 
29. Dom Pomocy Społecznej w Kielcach, ul. Żeromskiego 4 
30. Dom Pomocy Społecznej w Kielcach, ul. Bobrowa 15 
31 . Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Helclów 2 

32. Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Zielna 41 
33. Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Łanowa 39 
34. Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Krakowska 45 

35. Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Łanowa 41 b 
36. Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Babińskie-

go 25 
37. Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Łanowa 43a 
38. Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Praska 25 

39. Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Radziwiłłows
ka 8 

40. Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Łanowa 43b 

41 . Dom Pomocy Społecznej w Legnicy, ul. Kubusia Pucha-
tka 4 

42. Dom Pomocy Społecznej w Lublinie, al. Kraśnicka 223 
43. Dom Pomocy Społecznej w Lublinie, ul. Miernicza 10 
44. Dom Pomocy Społecznej w Lublinie, ul. Głowac-

kiego 26 
45. Dom Pomocy Społecznej w Łodzi, ul. Przyrodnicza 24 
46. Dom Pomocy Społecznej w Łodzi, ul. Ciołkowskiego 2 
47. Dom Pomocy Społecznej w Łodzi, ul. Kurasia Ognia 10 
48. Dom Pomocy Społecznej w Łodzi, ul. Narutowicza 114 
49. Dom Pomocy Społecznej w Łodzi, ul. Przybyszewskie-

go 255 

50. Dom Pomocy Społecznej w Łodzi, ul. Paradna 36 
51 . Dom Pomocy Społecznej w Łodzi, ul. Podgórna 6/10 
52. Dom Pomocy Społecznej w Łodzi, ul. Rojna 15 

53. Dom Pomocy Społecznej w Łodzi, ul. Helenówek 7 

54. Dom Pomocy Społecznej w Łodzi, ul. Nowe Sady 17 

55. Dom Pomocy Społecznej w Łodzi, ul. Dojazdowa 3/7 

56. Dom Pomocy Społecznej w Mysłowicach, ul. Reja 54 

57. Dom Pomocy Społecznej w Olsztynie, ul. Fałata 25 

58. Ośrodek Mieszkalno-Rehabilitacyjny dla Niewidomych 
w Olsztynie, ul. Paukszty 57 

• f 

59. Dom Pomocy Społecznej w Opolu, ul. Chmielowicka 6 

60. Dom Pomocy Społecznej w Poznaniu, ul. Ugory 20 

61 . Dom Pomocy Społecznej w Poznaniu, ul. Konarskie-
go 11 /13 

62. Dom Pomocy Społecznej w Poznaniu, ul. Św . Rocha 13 

63. Dom Pomocy Społecznej w Poznaniu, ul. Pokrzywno 1 

64. Dom Pomocy Społecznej w Radomiu, ul. Wyścigo -

wa 61 /18 

65. Dom Pomocy Społecznej w Radomiu, ul. Struga 88 

66. Dom Pomocy Społecznej w Radomiu, ul. Garbarska 35 

67. Dom Pomocy Społecznej w Rudzie Śląskiej, ul. Piłsuds 
kiego 43 

68. Dom Pomocy Społecznej w Rudzie Śląskiej , ul. Puszki
na 7 

69. Dom Pomocy Społecznej w Rudzie Śląskiej, ul. Od
działów Młodzieży Powstańczej 3 

70. Dom Pomocy Społecznej w Rzeszowie, ul. Sucharskie
go 1 

71. Dom Pomocy Społecznej w Rzeszowie, ul. Powstańców 
Styczniowych 37 

72. Dom Pomocy Społecznej w Rzeszowie, ul. Powstańców 
Śląskich 4 

73. Dom Pomocy Społecznej w Siemianowicach, ul. Św . 
Barbary 5 

74. Dom Pomocy Społecznej w Siemianowicach, ul. Macie
jowicka 8 

75. Dom Pomocy Społecznej w Słupsku , ul. Leśna 8 
76. Dom Pomocy Społecznej w Szczecinie, ul. Romera 

21 /29 

77. Dom Pomocy Społecznej w Szczecinie, ul. Bron iews
kiego 4/6 

78. Dom Pomocy Społecznej w Świętochłowicach , ul. Księ -
dza Kubiny 11 

79. Dom Pomocy Społecznej w Tarnowie, ul. Szpitalna 53 

80. Dom Pomocy Społecznej w Tarnowie, ul. Robotnicza 4 

81. Dom Pomocy Społecznej w Tarnowie, ul. Nowodąb
rowska 6 

82. Dom dla Bezdomnych Mężczyzn w Tarnowie, ul. Krako
wska 91 

83. Dom Pomocy Społecznej w Toruniu, ul. Szosa Chełmiń
ska 220 

84. Dom Pomocy Społecznej we Włocławku , ul. Dobrzyńs 
ka 102 

85. Dom Pomocy Społecznej we Włocławku , ul. Nowomiej
ska 19 

86. Dom Pomocy Społecznej we Wrocławi u , ul. Karmelko 
wa 25 

87. Dom Pomocy Społecznej we Wrocławi u , ul. Świątnic 
ka 25 

88. Dom Pomocy Społecznej we Wrocławiu , ul. Kaletnicza 8 

89. Dom Pomocy Społecznej we Wrocławiu, ul. Objazdo
wa 40 

90. Dom Pomocy Społecznej we Wrocławiu , ul. Farna 3 

91. Dom Pomocy Społecznej we Wrocławiu , ul. Grunwaldz
ka 104 

92. Dom Pomocy Społecznej w Zielonej Górze, ul. Lubus
ka 11 

li 


